UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ XUÂN KHANG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /BC-UBND                      Xuân Khang , ngày      tháng     năm 2021

BÁO CÁO

Về việc thống kê quỹ đất công ích, đất chưa giao phục vụ cho công tác giới

thiệu tiềm năng và cơ hội đầu tư trong lĩnh vực NN năm 2021

Thực hiện Công văn số 1593/UBND-TNMT ngày 15 tháng 8 năm 2021

của UBND huyện Như Thanh Về việc thống kê quỹ đất công ích, đất chưa giao

phục vụ cho công tác giới thiệu tiềm năng và cơ hội đầu tư trong lĩnh vực NN

năm 2021.

UBND xã Xuân Khang tổ chức rà soát, tổng hợp, báo cáo diện tích đất

nông nghiệp sử dụng vào mục đích công ích, đất chưa giao như sau:

UBND xã Xuân Khang đã tiến hành rà soát, tổng hợp tình hình quản lý, sử

dụng đất công ích kết quả như sau:

- Tổng diện tích đất công ích là: 10,81ha, với tổng số thửa là 66 thửa, trong

đó toàn bộ là đất trồng cây hàng năm. Do mới chỉ thực hiện đổi điền dồn thửa

được 2/11 thôn nên quỹ đất công ích của địa phương chưa được tích tụ, chủ yếu

là diện tích đất khó canh tác nằm rải rác tại các thôn, nhiều vị trí bỏ hoang do

thiếu các điều kiều kiện cho sản xuất nông nghiệp. Trên địa bàn xã không có khu

đất nào thuộc quỹ đất công ích có diện tích trên 2ha.

- Trên địa bàn xã không có khu đất lâm nghiệp, đất chưa giao do UBND xã

quản lý có diện tích trên 10 ha.

Trên đây là báo cáo kết quả thống kê quỹ đất công ích, đất chưa giao phục

vụ cho công tác giới thiệu tiềm năng và cơ hội đầu tư trong lĩnh vực nông nghiệp

năm 2021, UBND xã báo cáo UBND huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                            TM  Ủ  BAN NHÂN DÂN
-  h ng TNMT huyện  b/c ;                 CHỦ T CH

- Lưu VP UBND.

                                                              Nguyễn Văn Hùng

		Chutich.xuankhang@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-19T10:28:26+0700

		2021-08-19T13:37:42+0700

		2021-08-19T13:38:13+0700

		xuankhang.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-19T13:38:32+0700